[image: image1.jpg]L

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

УИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	от 21 июня 2018  года

	                              №
	368

	О награждении Благодарственным письмом Земского Собрания Уинского муниципального района депутатов сельских поселений Уинского муниципального района III созыва

Руководствуясь решением от 26.10.2017 № 279 «Об утверждении Положений о Почетной грамоте и Благодарственном письме Земского Собрания Уинского муниципального района,  Земское Собрание Уинского муниципального района РЕШАЕТ:

1. Наградить Благодарственным письмом Земского Собрания Уинского муниципального района депутатов сельских поселений Уинского муниципального района III созыва:
	Гиниятову

Светлану Александровну
	-
	депутат Совета депутатов Ломовского сельского поселения;

	Толочина

Василия Ивановича
	-
	депутат Совета депутатов Ломовского сельского поселения;

	Балеевских

Татьяну Аркадьевну
	-
	депутат Совета депутатов Воскресенского сельского поселения;

	Фокину

Нину Валентиновну
	-
	депутат Совета депутатов Уинского сельского поселения;

	Васину

Мадину Самиковну
	-
	депутат Совета депутатов Уинского сельского поселения;

	Юшкову

Галину Семеновну
	-
	депутат Совета депутатов Уинского сельского поселения;

	Хомякова

Николая Радионовича
	-
	депутат Совета депутатов Уинского сельского поселения;

	Воркунова

Владимира Васильевича
	-
	депутат Совета депутатов Уинского сельского поселения;

	Ковалеву

Татьяну Степановну
	-
	депутат Совета депутатов Аспинского сельского поселения;

	Бакареву

Людмилу Геннадьевну
	-
	депутат Совета депутатов Аспинского сельского поселения;

	Легостаева

Алексея Федоровича
	-
	депутат Совета депутатов Аспинского сельского поселения;

	Батуеву

Татьяну Андреевну
	-
	депутат Совета депутатов Судинского сельского поселения;

	Пономареву

 Людмилу Васильевну
	-
	депутат Совета депутатов Судинского сельского поселения;

	Рязанову

Светлану Геннадьевну
	-
	депутат Совета депутатов Судинского сельского поселения;

	Сабирзянова

Насиха
	-
	депутат Совета депутатов Чайкинского сельского поселения;

	Фараутдинова

Радика Муктасимовича
	-
	депутат Совета депутатов Чайкинского сельского поселения;

	Закирова

Рустама Минзяновича
	-
	депутат Совета депутатов Чайкинского сельского поселения;

	Сабирзянову

Фанузу Миргазияновну
	-
	депутат Совета депутатов Чайкинского сельского поселения;

	Нугуманова

Фоата Мунировича
	-
	депутат Совета депутатов Чайкинского сельского поселения;

	Фатыкова

Фаиля Загаповича
	-
	депутат Совета депутатов Нижнесыповского сельского поселения;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в районной газете «Родник-1».

	Глава муниципального района

	А.Н. Зелёнкин

	Председатель Земского Собрания

муниципального района

	Е.М. Козлова